
コースコードY0G229
北海道中央バス（株）
シィービーツアーズカンパニー

※青字は下車観光地、赤字は入場観光地となります。※天候や道路状況、見学箇所の都合等により、到着時刻や行程内容が変更となる場合がございます。

https://www.cb-tours.com  
写真はすべてイメージです ＬＩＮＥ公式アカウントを開設！

友達登録していち早く旅の情報をゲットしよう！

日程　　　　　　　　　集合/中央バス札幌ターミナル１階待合室（出発の15分前集合） 　　　　　 　　食事

朝：×

昼：○

夕：×

各日
中央バス札幌ターミナル8:25　　 地下鉄大谷地駅②出口8:55    　   サケのふるさと千歳水族館（見学/約60分）

　　　　　エスコンフィールド（見学/約110分）　　　   北広島クラッセホテル（昼食・温泉入浴/約140分）　 

　　  　    くるるの杜（買物/約25分）　 　地下鉄大谷地駅②出口16:40頃　　　 中央バス札幌ターミナル17:10 頃着 　　　　

北海道開拓の村建物群写真北海道開拓の村建物群写真

札幌発着日帰り

エスコンフィールド・サケのふるさと千歳水族館エスコンフィールド・サケのふるさと千歳水族館

☆二人の名誉館長が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　樺戸集治監の歴史を熱く語る！

☆二人の名誉館長が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　樺戸集治監の歴史を熱く語る！

■最少催行人員/17名■添乗員/なし※係員が同行します
■食事/昼食1回■バスガイド/なし
■利用バス会社/北海道中央バスグループ又は道南バス
　又はドリーム観光バスまたはばんけいバス

■旅行代金（お1人様・子供同額）
6/6（木）・8/9（金）

■出発日  2024年

旅行代金　１０,９００円

ツアーのおすすめポイント！
★2023年オープンされたエスコンフィールドを見学します！
★サケのふるさと千歳水族館にて見学します！
★北広島クラッセホテルにてランチ・温泉入浴します！
　【タオル・バスタオルは各自ご持参ください】
★くるるの杜にて買物します！

北広島クラッセホテルランチ・温泉入浴北広島クラッセホテルランチ・温泉入浴

※このツアーは全員相席となります。
ご了承いただきますようお願い申し上げます。 ■北広島クラッセホテル

美肌の湯　楓楓/露天風呂美肌の湯　楓楓/露天風呂

ランチはメインの洋食・和食を選びいただけます。ハーフビュッフェもご賞味
いただけます。（野菜・シーフードバー・ご飯・デザート・飲み物など）

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

エスコンフィールドの球場見学や記者会見を行うイ
ンタビューエリアの見学に加えて、自然光を取り入
れる高さ70ｍのガラスウォールや重さ1万トンの巨
大開閉式屋根など迫力ある施設を選手の目線と同じ
グラウンドからお楽しみいただけるツアーです。

※オプション（ベーシックツアー）は、当バスツアーの申
込み時に受付致します。
ただし、混雑等で参加いただけない場合はございます。そ
の場合はオプション料金を当日返金させていただきます。

　　　 １０００円／    子供１名様　　　 １０００円／    子供１名様

エスコンフィールドエスコンフィールド サケのふるさと千歳水族館サケのふるさと千歳水族館

※ご案内ルートは参加人数や館内利用状況により変動する場合はございます。
※他の団体や個人のお客様と合同開催になる場合はございます。
※ツアーをご案内ファイターズガールズの声が後方まで届かない場合があります。

■エスコンフィールドのオプション：ベーシックツアー（ファイターズガールズの説明付き）（別料金）

お申し込みの際、和食・洋食どちらかをお選びください。お申し込みの際、和食・洋食どちらかをお選びください。

料金：１８００円／おとな１名様料金：１８００円／おとな１名様

ビュッフェ（料理一例）ビュッフェ（料理一例）

和食（料理一例）和食（料理一例）

洋食（料理一例）洋食（料理一例）

※写真は全てイメージです。※写真は全てイメージです。



少

4

4

2024 2024

弊社ホームページにて

営業時間／平日9：00～12：00・13：00～17：30（土曜・日曜・祝日定休）

https://www.cb-tours.com

ホームページ

◎総合旅行業務取扱管理者／小林　裕明

北海道知事登録旅行業　第2-814号・JATA正会員

北海道中央バス（株）
シィービーツアーズカンパニー

FAXお申込み24時間受付中

FAX.011-221-0117

川
成
創ル・トロワ

　

集合場所のご案内

中央バス札幌ターミナル

・札幌市中央区大通東１丁目３番地
・ＪＲ札幌駅より徒歩約１０分
・地下鉄バスセンター前駅２番出口より徒歩約２分
・地下鉄大通駅３１番出口より徒歩約３分
・さっぽろテレビ塔出口より徒歩約２分
※大通バスセンターではございませんので
　お間違えないようにお越し下さい。

　さっぽろ
創世スクエア

北海道中央バス（株）

1

1

ご参加される皆様へお知らせ

■当ツアーでは、緊急の場合を除き、ご旅行前に代表者様へご挨拶を兼ねた確認電話

　を差し上げておりません。

■バス座席割りは、当社で決めさせていただきますので予めご了承ください。

　このツアーは全員相席となります。ご了承お願い申し上げます。

■出発当日朝の緊急連絡先／０８０－１８９０－６０２９

（当日以外は不通となっております）

■このパンフレットが最終日程表となります。


